O presente Termo Aditivo tem por objeto aditivo de valor ao Contrato nº 117/2024, referente Serviços de Engenharia para Execução de 
Obra de Reforma e Ampliação do Abrigo Municipal “Arnalda Christina de Aguiar” no Município de Rio Novo do Sul/ES. 
VALOR: R$ 164.474,61 (cento e sessenta e quatro mil, quatrocentos e setenta e quatro reais sessenta e um centavos) 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 06 de novembro de 2025. 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 061/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Cliciane Nunes Thompson 
OBJETO: Prorrogação de prazo do contrato nº 061/2025, referente a locação de um imóvel residencial para auxílio moradia